
„ Јас сум дел од Европа“

„ I am part od Europe“

Erasmus+



КАДЕ?

РЕПУБЛИКА БУГАРИЈА

Севлиево
Град сместен во поднижјето на
Стара Планина.

Земја во југоисточна Европа. 
Главен град Софија.



KOJ?

Училиштето СУГС „Шаип Јусуф“ – Скопје, Р. С. Македонија го доби проектот „Јас сум 

дел од Европа“ каде што учениците од профилот медицински сестри/техничари (од прва 

до четврта година) имаа можност да реализираат повеќедневна практична настава во Р. 

Бугарија во „ Д-р. Стојчо Христов“ – Севлиево, заедно со координаторот Ељмедина 

Шабановса, професорката по медицински предмети Хатија Ариф, професорот по 

информатика Игор Крстевски и професорката по англиски јазик Верица Крстевска и 

директорот на училиштето М-р. Доан Сулејманоски.



ЗОШТО?

Зошто сме ние тука?

Со оглед на тоа дека училиштето е добитник на овој проект кој е подржан од 

страна на Еразмус+ програмата од Европската Унија за овозможување на нови 

искуства. Ние сме дојдени да ги усовршиме практичните способности, да 

стекнеме нови знаења, да научиме за другите традиции и да се дружиме.                     



УЧИМЕ ЗАЕДНО!



ИСТОРИСКИ ЗНАМЕНИТОСТИ



БЛАГОДАРИМЕ!


